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§ 1. FÖRENINGENS SYFTE OCH 
UPPGIFTER  

I Love Venezuela Sweden (ILVS), härefter Föreningen, stiftades i Stockholm den 18 januari 2018.              

Föreningens vision är att verka för social transformation via förbättring av den sociala och              

mänskliga situationen i Venezuela.  

Föreningen skall verka för detta 
genom:  

• Insamlingsverksamhet i Sverige. Insamlingsverksamheten riktar sig mot organisationer, 
företag, myndigheter och privatpersoner samt övriga potentiella givare eller grupper av givare.  

medel skapa och kanalisera resurser till icke-statliga organisationer 
(NGOs) som bidrar till förbättring av den sociala- och humanitära situationen samt till den 
social transformation i Venezuela Att sprida kunskap i Sverige gällande situationen i Venezuela. 
A tt all verksamhet genomsyras av föreningens värderingar vi lka är ; Respekt; Förtroende, 
Samarbete, Transparens och Etik  

$ 1.1. ORGANISATIONSSTRUKTUR OCH GRUNDLÄGGANDE PRINCIPER  

Föreningen:  

• Är en ideell organisation.  

• Är religiöst och partipolitiskt obunden.  
Har sitt säte i Stockholm.  

• Styrs enligt demokratiska principer.  
• Utgår från alla människors lika värde.  

$ 1.2. ANTAGNA STADGEÄNDRINGAR 
Dessa stadgar antogs den 18 januari 
2018. Stadgeändringar har därefter antagits vid 
följande tillfällen:  

§ 2. MEDLEMSKAP Föreningen är 
öppen för fysiska personer.  

En medlem eller stödmedlem ska följa föreningens stadgar och föreskrifter. I föreningen finns två 
typer av medlemskap; medlem & stödmedlem.  



En Stödmedlem är enskild person som erlagt av årsmötet beslutad stödmedlemsavgift 
och tillhandahållit av årsmötet beslutade verifierade personuppgifter. Lägsta avgift för 

att vara stödmedlem ett år bestäms på föreningens årsmöte. Erlagd stödmedlemsavgift 
berättigar till medlemskap från betalningstillfället fram till och med nästföljande kalenderår. En 

stödmedlem har  

inte rösträtt på årsmötet.  

Medlem i Föreningen är enskild person som specifik ansökt om medlemskap i föreningen             
och godkänts som medlem av styrelsen. Denna skall även ha erlagt av årsmötet beslutad              
medlemsavgift och tillhandahållit av årsmötet beslutade verifierade personuppgifter. Erlagd         
medlemsavgift berättigar till medlemskap från betalningstillfället fram till och med          
nästföljande kalenderår.  

Föreningen får vägra inträde med hänsyn till Föreningens art, syfte eller annan orsak. 
Styrelsen prövar ansökan om medlemskap, som skall göras skriftligen och vara 
försedd med sökandens namnunderskrift.  

Medlem som vill utträda ur Föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed               
omedelbart ha lämnat Föreningen. Medlem som inte har betalat medlemsavgift senast den            
31 december får anses ha begärt sitt utträde ur Föreningen. Medlemskapet upphör i sådant              
fall genom att personen avförs från medlemsförteckningen.  

$ 2.1. AVSTÄNGNING OCH UTESLUTNING 
AV MEDLEM  

Medlem som motverkar Föreningens syfte eller ändamål, eller uppenbarligen skad at Föreningens           
intresse, kan omedelbart avstängas av styrelsen i ett protokollfört styrelsebeslut.          
Avstängningen skall behandlas på nästa årsmöte, där det beslutas om avstängningen bör            
hävas eller medlemmen uteslutas. I beslutet skall skäl för uteslutning redovisas.  

§ 3. 
STYRELSEN  

Föreningens styrelse består av ordförande, samt ytterligare minst två ledamöter. Styrelsen 
utser inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och övriga ledamöter föreningen anser 
sig behöva. Totalt får styrelsen bestå av högst sju ledamöter. Utöver detta utses minst 
1 suppleant. Alla ledamöter väljs på två år, varvid saxning skall ske, så att dessa väljs vid 
olika år. Kan så inte ske väljs de på ett år. Suppleant väljs på 1 år. Styrelsen får utse 



person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt, men kan efter beslut av 
styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt.  

$ 3.1. STYRELSENS UPPGIFT 
OCH ANSVAR  

Styrelsen svarar för Föreningens organisation och förvaltningen av dess angelägenheter. Styrelsen           
har tillsyn över Föreningens ekonomiska angelägenheter och räkenskaper, den skall          
också övervaka att beslut som fattas på årsmötet genomförs samt ha kontroll över Föreningens              
övriga verksamhet.  

$ 3.2. STYRELSENS 
BESLUTSMÄSSIGHET  

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter 
har begärt det. Kallelse till styrelsemöte skall ske genom e-post senast två vecka före mötet.  

Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då minst halva antalet            
ledamöter är närvarande eller företrädda av suppleant. I det fall att sammanträdet            
arrangeras som video- eller telefonkonferens räknas deltagare via video- och/eller          
telefonlänk som närvarande. Som styrelsens beslut gäller den mening som företräds av mer             
än halva antalet närvarande ledamöter eller, vid lika röstetal, den mening som företräds av              
ordföranden.  

Alla ordinarie styrelseledamöter har en röst. Suppleant har endast röst om denne företräder             
en icke närvarande ordinarie ledamot och den senare har informerat styrelsen om att             
suppleanten skall träda i dennes ställe.  

I brådskande fall får ordföranden besluta att ärende skall avgöras genom omröstning per 
capsulam eller vid telefonsammanträde. Om särskilt protokoll inte upprättas skall 
sådant beslut anmälas vid följande sammanträde. Sammanträde skall protokollföras. 
Protokoll skall justeras av ordföranden och av särskilt utsedd justerare. Avvikande mening 
skall antecknas till protokollet.  

Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden till               
sektion, kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. Den som             
fattat beslut med stöd av bemyndigande skall fortlöpande underrätta styrelsen härom.  

$ 3.3. TILLTRÄDE, AVGÅNG OCH FÖRÄNDRINGAR I 
STYRELSEN  



Styrelsen tillträder omedelbart efter årsmötet och avgår i samband med tillträdandet av en 
ny efterföljande styrelse. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder suppleant i 
dennes ställe för tiden fram till  
kommande årsmöte.  

· Valbar är medlem i Föreningen.  

$ 3.4. FIRMATECKNARE  

Föreningens firma tecknas av två medlemmar av styrelsen gemensamt. Firmatecknare har rätt att 
teckna avtal i Föreningens namn.  

Firmatecknare har inte rätt att ta lån, eller på annat sätt skapa en långfristig skuld i 
Föreningens namn. Föreningens verksamhet skall inte vara lånefinansierad.  

§ 4. POLICY FÖR SKRIFTLIGA PUBLICERINGAR Styrelsen kan 
vid behov besluta om policy för Föreningens externa 
kommunikation. En skriftlig publicering i Föreningens namn skall godkännas av styrelsen 
före publikation; i annat fall kan den endast anses representera författarens åsikt och inte 
Föreningens.  

Medlemmar har inte rätt att använda Föreningen: logotyp eller namn i icke godkända 
publikationer.  

$ 5. 
ÅRSMÖTET  

Årsmötet är Föreningens högsta beslutande organ.  

$ 5.1 KALLELSE TILL 
ÅRSMÖTE  
Stämman hålls årligen mellan den 1 januari och den 1 april. Kallelse till årsmöte skall skickas av 

styrelsen per e-post senast fyra veckor före mötet.  

$ 5.2 ÄRENDEN TILL 
ÅRSMÖTE  



Medlem, som önskar framföra förslag att behandlas av årsmötet, skall skriftligen anmäla            
ärendet till styrelsen via e-post senast två veckor före mötet. Inget utöver det som finns i kallelsen                 
får tas upp och beslutas på årsmötet.  

$ 5 .3 DAGORDNING VID 
ÅRSMÖTE  

Vid årsmötet skall dagordningen innehålla 
följande punkter: 1. Val av ordförande och sekreterare för mötet 2. 
Val av justeringsperson tillika rösträknare att jämte 
ordföranden justera protokollet 3. Fråga om mötet har utlysts på 
rätt sätt och fastställande av dagordning 4. Styrelsens 
verksamhetsberättelse samt balans- och resultaträkning  

5. Revisionsberättelse  

6 
Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

7. Val av styrelseledamöter;  

a) föreningen:s ordförande för en tid av två år  

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år  

c) en eller fler suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 
ett år  

8. Val av revisor a ) för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens ledamöter 
delta 9 . Val av valberedning a) en eller två ledamöter för en tid av ett år 10. 
Ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet. Behandling av styrelsens förslag och i rätt 
tid  

inkomna förslag från medlemmar  

11. Medlemsavgiftens & Stödmedlemsavgiftens storlek för året  

12. Övriga 
frågor  

$ 5.4 RÖSTRÄTT VID 



ÅRSMÖTE  

Vid årsmöte har varje närvarande, icke-avstängd medlem en röst. Rösten är personlig och 
kan inte utövas genom ombud eller poströstning.  

Medlem som har betalt medlemsavgiften senast trettio dagar före mötet och under mötesåret fyller 
lägst femton år har rösträtt.  

$5.5 BESLUTSMÄSSIGHET VID ÅRSMÖTE Årsmötet är beslutsmässigt om 
kallelse har avsänts enligt $ 5.1 och minst tre röstberättigade medlemmar är närvarande.  
Beslut fattas med acklamation eller, om så begärs, efter votering med enkel absolut 
majoritet. Om röstberättigad medlem begär det skall omröstning ske slutet. Vid omröstning som inte avser 
val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid mötet.  

$ 6. EXTRA 
ÅRSMÖTE  

Styrelsen kan kalla till extra årsmöte, antingen på eget initiativ eller om minst en fjärdedel 
av medlemmarna begär det via e-post. Kallelse skall utgå via e-post senast tre veckor före 
mötet.  

Framställan skall avfattas skriftligen och innehålla skälen för begäran. När styrelsen 
mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom fjorton dagar utlysa sådant möte att 
hållas inom två månader från erhållen begäran. Vid extra årsmöte får endast det som 
föranlett mötet upptas till behandling.  

§ 7. 
VERKSAMHETSÅR  

Räkenskapsår och verksamhetsår sammanfaller med kalenderår.  

Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till revisorerna senast fyra veckor före årsmötet.  

$ 8. 
REVISORER  

Styrelsens förvaltning skall årligen granskas av en på årsmötet utsedd revisor. Denne skall 
till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast två veckor före nästkommande årsmöte.  



$ 9. VALBEREDNING Samtliga medlemmar äger rätt att inkomma med nomineringar 
till styrelse, revisor och valberedning. Styrelsen föreslår ny valberedning till årsmötet. 
Valberedning har till uppgift att till nästkommande årsmöte föreslå en ny styrelse 
samt revisor. Senast två veckor före årsmötet skall valberedningen meddela 
röstberättigade medlemmar sina förslag.  

§ 10. 
STADGEÄNDRINGA
R  
Förslag till ändring eller tillägg av dessa stadgar skall behandlas a v tv å p å varandra följande 
föreningsmöten. Minst ett av dem skall vara ett årsmöte.  

Andringar av Föreningens stadga om syfte enligt 1 $ eller ändring enligt 10 S kräver likalydande                
beslut av två på varandra följande årsmöten, med minst kvalificerad majoritet om tre 3/4 av               
antalet avgivna röster.  

$ 11. 
TOLKNINGSFRÅGOR  

Vid oklarhet om hur dessa stadgar skall tolkas har styrelsen tolkningsrätt fram tills att 
efterföljande årsmöte behandlat frågan.  

Talan i tvist mellan medlem och Föreningen får inte väckas vid allmän domstol utan skall avgöras enligt                 
lagen om skiljeförfarande. Vardera parten svarar för sina egna kostnader liksom kostnaderna för             
skiljemän.  

 
$ 12. FÖRENINGENS 
UPPLÖSNING  

Fråga om Föreningens upplösning skall behandlas av årsmötet och vara upptagen på av             
styrelsen utsänd dagordning. Om detta möte med kvalificerad majoritet beslutar om           
upplösning skall kallelse till extra stämma i denna fråga utgå till medlemmarna inom en              
månad. Om förslaget även på detta extra möte antas med kvalificerad majoritet om 3/4 av               
de närvarande, är Föreningen upplöst.  

Vid upplösning skall Föreningens skulder betalas. Eventuella kvarvarande tillgångar skall 
gå till ett av det upplösande mötet bestämt ändamål i enlighet med Föreningens syfte.  



Stadgarna upprättades: 
2018-01-18 Stadgarna 
reviderades:  
 


